
Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 
«Мензелинский сельскохозяйственный техникум» 

(ГАПОУ «Мензелинский сельскохозяйственный техникум») 

Приказ 

14.08. 2021 г. №56-21/к 

г.Мензелинск 

«О зачислении абитуриентов в число студентов очного отделения» 

На основании Порядка приема в ГАПОУ «Мензелинский 
сельскохозяйственный техникум» на 2021-2022 учебный год, а также протокола 
№ 1 решения приемной комиссии от 15 августа 2021 года 

приказываю: 

1. Зачислить абитуриентов на базе основного общего образования в число 
студентов техникума по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учёт 
(по отраслям) в 111 группу сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

№ Фамилия, Имя, Отчество Ср.балл 

2. Зачислить абитуриентов на базе основного общего образования в число 
студентов техникума по специальности 08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация 
электрооборудования промышленных и гражданских зданий в 112 группу сроком 
обучения 3 года 10 месяцев: 

аттестата 
1. Гараеву Айсылу Рамилевну 
2. Гыйбадуллину Аделину Айдаровну 
3. Зотову Валерию Андреевну 
4. Иванову Регину Евгеньевну 
5. Исламову Аделину Руслановну 
6. Казанцеву Ангелину Романовну 
7. Лебедеву Ангелину Денисовну 
8. Макарову Ксению Дмитриевну 
9. Мельникову Ксению Филипповну 
10. Огородникову Валерию Константиновну 
11. Ситдикову Динару Ниязовну 
12. Хизбуллину Александру Руслановну 
13. Янову Снежану Сергеевну 

4,22 
4,42 
4,79 
4,21 
3,79 
4,21 
4,42 
4,31 
4,53 
4,1 

4,58 
4,89 
4,1 

№ Фамилия, Имя, Отчество Ср.балл 
аттестата 

1. Белова Виталия Александровича 
2. Власова Илью Игоревича 
3. Воронова Никиту Витальевича 
4. Галанского Руслана Дмитриевича 

3,84 
4,47 
3,89 
3,21 



5. Гимранова Тимура Вадимовича 3,63 
6. Гурьева Станислава Олеговича 4,1 
7. Ермолаева Вадима Александровича 3,53 
8. Ефремова Максима Павловича 3,53 
9. Ибрагимова Данила Дмитриевича 4,16 
10. Коршунова Данила Андреевича 3,68 
11. Кузьмина Александра Дмитриевича 4,21 
12. Кузьмина Алексея Дмитриевича 4 
13. Маликова Динара Владимировича 3,79 
14. Марданова Аяза Рамилевича 4 
15. Медведкова Максима Александровича 3,95 
16. Минигареева Динара Ильгизаровича 3,84 
17. Миншина Альберта Олеговича 3,63 
18. Муллина Дениса Ивановича 3,68 
19. Павлова Антона Руслановича 4,1 
20. Пермякова Илью Алексеевича 3,89 
21. Садриева Айнура Рамилевича 4,84 
22. Суханова Никиту Александровича 4,1 
23. Умарова Ильдара Эмировича 3,63 

3. Зачислить абитуриентов на базе основного общего образования в число 
студентов техникума по специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и 
ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей в 113 группу сроком 
обучения 3 года 10 месяцев: 

№ Фамилия, Имя, Отчество Ср.балл 
аттестата 

1. Баймурзина Булата Рамилевича 3,94 
2. Батршина Данила Руслановича 4,26 
3. Гайнетдинова Камиля Ришатовича 3,95 
4. Гизатуллина Рамиса Расимовича 4 
5. Гильмуллина Айрата Айдаровича 3,74 
6. Гильмутдинова Ислама Разимовича 3,47 
7. Иванова Марата Руслановича 3,79 
8. Исламова Дениса Леонидовича 4,1 
9. Кармастина Вячеслава Андреевича 3,74 
10. Кулькова Вадима Александровича 3,74 
11. Милицкого Дмитрия Александровича 4,31 
12. Муринова Матвея Михайловича 4,33 
13. Нуреева Романа Николаевича 3,42 
14. Пинчука Валерия Игоревича 3,45 
15. Рубцова Тагира Тимуровича 4,16 
16. Самойлова Владислава Сергеевича 3,63 
17. Санникова Кирилла Сергеевича 3,7 
18. Сафина Эмиля Руслановича 3,74 
19. Султанова Дениса Ильназовича 3,31 
20. Хурматуллина Айгиза Айзатовича 4,16 
21. Хусаенова Ислама Ильфаровича 3,68 
22. Шайхетдинова Амира Рамилевича 3,57 
23. Шайхутдинова Данила Вадимовича 3,42 
24. Шакирова Радмира Раушановича 3,74 
25. Шарипова Даниса Ильнуровича 3,74 



4. Зачислить абитуриентов на базе основного общего образования в число 
студентов техникума по специальности 36.02.01 Ветеринария в 114 группу 
сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

№ Фамилия, Имя, Отчество Ср.балл 
аттестата 

1. Азовскову Арину Александровну 4,37 
2. Андронова Антона Сергеевича 3,73 
3. Афонасьеву Аделину Сергеевану 4,26 
4. Ахметову Айгуль Фаритовну 4,45 
5. Бабикова Егора Антоновича 3,74 
6. Балашову Елену Сергеевну 4,58 
7. Бизякину Елену Сергеевну 3,89 
8. Бурганова Мусу Мунировича 4,16 
9. Вильгельм Анну Ярославовну 3,89 
10. Гиздатуллина Раиля Расимовича 4,74 
11. Каюмову Гузель Азатовну 4,86 
12. Мигушенкову Дарью Ивановну 4,32 
13. Мухамедшину Аделину Ильдаровну 3,79 
14. Навширванова Тимура Андреевича 4,21 
15. Сабирова Альберта Ильмировича 3,53 
16. Сафина Алмаза Фирдаусорвича 4,05 
17. Сафиуллина Рамзиля Рамилевича 3,53 
18. Сахапова Арслана Асхатовича 3,68 
19. Султанова Раиля Рамилевича 3,63 
20. Тахавиеву Зарину Ильнаровну 4,32 
21. Туктамышеву Гузелию Ралифовну 4,21 
22. Уткину Татьяну Владимировну 4 
23. Федосееву Виолетту Сергеевну 4,16 
24. Шариповау Раиду Флоридовну 3,84 
25. Шиляеву Анну Александровну 4,05 

5. Зачислить абитуриентов на базе основного общего образования в число 
студентов техникума по профессии 43.01.09 Повар, кондитер в 207 группу 
сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

№ Фамилия, Имя, Отчество Балл 
аттестата 

1. Бадьина Дениса Алексеевича 3,79 
2. Галееву Регину Эдуардовну 3,54 
3. Исламову Виолетту Маратовну 4,0 
4. Крапивину Дарью Сергеевну 3,95 
5. Магафурова Лазаря Анатольевича 4,53 
6. Пальшина Александра Руслановича 3,25 
7. Сафиуллину Резеду Рамилевну 4,0 
8. Тимченко Александра Вадимовича 3,89 
9. Тюленева Станислава Денисовича 3,42 
10. Чернышеву Азалию Радиковну 4,37 



6. Зачислить абитуриентов в число студентов 114 группы очного отделения по 
специальности 36.02.01 Ветеринария на внебюджетной основе: 

№ Фамилия, Имя, Отчество Ср.балл 
аттестата 

Алексеева Тимофея Евгеньевича 3,38 

7. Зачислить абитуриентов в число студентов 101 группы по профессии 12901 
Кондитер по адаптированной образовательной программе профессионального 
обучения: 

1. Алчинова Станислава Вячеславовича 
2. Ахмеджанова Радика Рифатовича 
3. Ахметзянову Альбину Фаниловну 
4. Исанова Айнура Марсовича 
5. Константинова Богдана Андреевича 
6. Коршунова Николая Сергеевича 
7. Кузьмину Елизавету Валерьевну 
8. Спицына Кирилла Александровича 
9. Шашкина ЕвгенияВладимировича 
10. Якупова Данила Вмнеровича 

8. Зачислить абитуриентов в число студентов 102 группы по профессии 12901 
Кондитер по адаптированной образовательной программе профессионального 
обучения: 

1. Байгуйзина Антона Генриховича 
2. Волченко Анастасию Сергеевну 
3. Галиахметова Арсения Эрнестовича 
4. Гизатуллина Линара Ринатовича 
5. Ибатулина Дамира Рустамовича 
6. Исмагилова Нияза Рифатовича 
7. Калимуллина Айнура Рустамовича 
8. Первак Даниила Дмитриевича 
9. Петрова Марселя Борисовича 
10. Фурееву Полину Михайловну 
11. Ямалеева Рамиля Эриковича 

1 



9. Зачислить в 101 группу по профессии 12901 Кондитер по адаптированной 
образовательной программе профессионального обучения переводом из 208 
группы по собственному желанию: 
1. Калашникова Вячеслава Михайловича 

10. Контроль исполнения данного приказа возложить на зам. директора по 
Ражапову Г.И. 

f I / 
Директор: Э.Ш. Фаттахова 

п i / С приказом ознакомлена Г.И. Ражапова 


